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Styrelsen och förbundsdirektör för Svenska Seglarförbundet avger härmed följande 
årsredovisning. 
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Förvaltningsberättelse 2024 

 
 

Organisation 

Svenska Seglarförbundet, SSF, är ett av 72 specialidrottsförbund i Riksidrottsförbundet (RF), 
och ett av 38 olympiska specialförbund i Sveriges Olympiska Kommitté (SOK).  

Internationellt är SSF anslutet till World Sailing (WS), European Sailing Federation 
(EUROSAF) och Nordic Sailing Federation (NoSF). SSF är även representerade i Nämnden för 
Båtlivsutbildning (NFB) samt i Sjösportens Samarbetsdelegation (SSD). Vi är även delaktiga 
med representanter i Båtmiljörådet, Sjösäkerhetsrådet samt i Allmänna Reklamationsnämnden.  

Verksamheten har under 2024 arbetat utifrån Svenska Seglarförbundets vision ”Segling – 
tillgänglig för alla” och den strategi som finns för Svenska Seglarförbundet mot 2026. 

Under 2024 så har SSF tillsammans med våra medlemsklubbar arrangerat fyra deltävlingar samt 
en kvaltävling i Allsvenskan i segling, Women on Water, Jr Cup, Ungdoms SM i matchracing, 
Seglingens Mästare samt SM-kval och SM i E-segling. Seglarförbundet arrangerade även 
tillsammans med World Sailing VM finalen i E-segling i Stockholm.  

I Sverige har det glädjande arrangerats ett flertal internationella mästerskap under 2024. VM i 
505 i Varberg där bästa svenska team blev Carl-Fredrik Fock och Johan Barne på en 19:e plats. 
På Ungdoms VM i RS Aero som arrangerades i Marstrand seglade de svenska ungdomarna hem 
inte mindre än 6 medaljer, varav två guld som togs av Hugo Sköld Orr i RS Aero 5 samt Erik 
Rahm i RS Aero 7. NM i OK-jolle som arrangerades i Kalmar tog de svenska seglarna hem 
både guld (Daniel Björndal) samt silver och brons. När NM i Parasegling arrangerades i 
Saltsjöbaden blev teamet med Fia Fjelddahl och Patric Rosenberg Nordiska Mästare och 
Sverige tog även hem bronspengen. I den öppna paraklasen blev det ett NM silver till Ambjörn 
Andersson och Björn Sandberg.  

Sverige har haft framgångar i många andra klasser internationellt under året med EM guld för 
Team Pro4You i ORC C Corinthian, VM brons på Ungdoms VM i Matchracing av Team 
Marius Westerlind samt VM brons i Dam VM i Matchracing av Team Wings. I ungdomsklassen 
29:er tog Sverige både ett EM silver, av Esther Lagerstrand och Melker Bondjers samt ett EM 
brons av Selma Hård och Lukas Wolfgang, i mixed klassen. Slutligen fick vi även ett VM guld i 
klassen 12mR av svenska båten Northern Light.  

För vårt landslag, SWE Sailing Team har det varit en säsong som präglats av OS 2024. Under 
vårens tävlingar inför OS så lyckades Vilma Bobeck och Rebecca Netzler ta ett VM silver i 
klassen 49:er Fx. Sverige hade deltagare i 5 klasser under OS seglingarna som gick av stapeln i 
Marseille. Josefin Olsson i ILCA 6, Emil Järudd och Hanna Jonsson i Nacra, Johanna Hjertberg 
i IQ Foil, Anton Dahlberg och Lovisa Karlsson i 470 som lyckades ta ett OS brons samt Vilma 
Bobeck och Rebecca Netzler i 49:er Fx som tog ett OS silver. Ett fantastiskt resultat där 
seglingen blev en av de mest framgångsrika olympiska sommaridrotterna och Sverige blev en 
av de mest framgångsrika seglingsnationerna under OS.  
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En viktig pusselbit för framgångar på kommande OS 2028 och 2032 är verksamheten både i 
vårt utvecklingslandslag samt på våra RIG i Lerum, Motala och Vellinge. I tillägg till detta 
startades det under året, tillsammans med SOK och våra elitklubbar KSSS och GKSS, ett 
program för en ”olympisk offensiv” där unga lovande seglare i OS-klasserna kommer att få lite 
extra stöd i sina satsningar med mål att kunna nå medaljnivå till OS 2032.  Med dessa 
verksamheter samt pågående tekniska utvecklingsprojekt hoppas vi kunna skapa bästa tänkbara 
förutsättningar för våra unga elitseglare samt ligga i framkant som seglingsnation även 
kommande år.  

Antalet medlemsklubbar uppgick vid årets slut till 317 (319) bestående av cirka 96 972 (98 291) 
individuella, fördelade på 16 (16) distrikt och 59 (59) anslutna klassförbund. Vi kan därmed se 
en fortsatt liten minskning av antalet medlemmar för andra året i rad som bryter trenden av 
tidigare år av ökning av antal medlemmar i Seglarförbundet. En möjlig förklaring kan vara att 
den ökning som skedde under pandemiåren har mattats av samt att det lite tuffare ekonomiska 
läget i samhället spelar roll. Denna trend kan även ses bland andra förbund och liknande 
utomhusidrotter såsom golf och skidåkning.  

Det finns fortfarande ett ihållande intresse för friluftsliv och båtliv och för att stödja den 
verksamheten på bästa sätt för våra medlemmar har Seglarförbundet ett samarbete och 
samverkan med andra båtlivsorganisationer såsom, Svensk Båtunion, Svenska Kryssarklubben 
och branschorganisationerna Sweboat och Svenska Gästhamnar. Seglarförbundet har under 
2024 ansökt och valts in som medlemsorganisation i Svenskt Friluftsliv. Detta förstärker 
möjligheterna att i samverkan med andra vattenorganisationerna inom friluftslivet ta ytterligare 
steg i arbetet med att förstärka verksamheterna kring friluftsliv och båtliv.  

Seglarförbundets årsmöte Seglardagen gick av stapeln den 13–14 april på Bosön, Lidingö. 
Seglardagen samlade 45 ombud från distrikt, klubbar och klassförbund som representerade 87 
möjliga röster. Totalt deltog 92 personer på Seglardagen, varav 80 på plats och 12 digitalt. Utav 
dessa deltagare var det glädjande 17 ungdomar från U25 projektet.  

Styrelsen har under året haft 11 planerade styrelsemöten samt ett extrainsatt möte där det har 
varit en bra balans mellan både digitala och fysiska möten.  

Främjande av ändamålet 
Under året har verksamheten präglats av de Svenska Seglarförbundets ändamål som finns 
beskrivna i våra stadgar. Enligt stadgarna har SSF bl a till uppgift att främja och administrera all 
seglingsidrott i Sverige enligt idrottens verksamhetsidé samt att företräda svensk seglingsidrott 
både nationellt och internationellt. Vidare skall vi verka för kappsegling och att det finns 
mätregler samt främja segling som friluftsaktivitet och värna om seglingsmiljön. 

Ekonomi 
2024 har ekonomiskt präglats av ett år med full verksamhet inom alla delar av svensk segling 
samt OS i Paris. Vi har till viss del påverkats av inflationen samt den sämre kronkursen för den 
verksamhet som bedrivits utomlands. Under året har vi fortsatt haft möjlighet att använda 
sparade återstartsmedel som vi fick av RF i samband med pandemin som kunnat användas för 
att förstärka viktig verksamhet. En majoritet av återstartsstödet har använts till vår barn- och 
ungdomsverksamhet, paraseglingsverksamhet, U25 samt till vår ungdomselit i form av 
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utvecklingslandslag mm. Även landslagets ökade kostnader inför OS kopplat till inflation och 
dålig svensk valutakurs har kunnat kompenserats av sparade återstartsmedel öronmärkta för 
eliten. Helt enligt de ramar som RF satt upp för nyttjandet av de öronmärkta återstartsmedlen. 
Seglarförbundet har också, med hjälp av medel från Svenska Sjö fonden, kunnat ge de äldre 
landslagsseglarna som satsat mot OS en liten lön som bidragit till en ekonomisk trygghet då de 
kunnat vara en del av det svenska socialförsäkringssystemet.  

Glädjande är att vi under 2024 sökt och fått generösa projektmedel för vår parasegling av RF 
som resulterat i ett flertal para anpassade båtar att användas i vår verksamhet för kommande år.  

Elitverksamheten har haft ett stort fokus på förberedelser och genomförande av OS. Här har vi 
haft ett mycket gott samarbete och fått ett fantastiskt stöd av SOK för att möjliggöra dessa 
satsningar och det är vi oerhört tacksamma. 

Svenska Postokodlotteriet bidrar återigen till SSF:s verksamhet på ett fantastiskt sätt. Basstödet 
för 2024 års verksamhet uppgick till 5 000 000 kr. Detta stöd har möjliggjort en rad olika 
projekt med syfte att bredda och nå ut med seglingen till fler. Utbildningsprojekt för att nå ut till 
fler med våra utbildningar, SSF Seglarskola, barn- och ungdomssegling, parasegling, 
Allsvenskan Segling samt vårt viktiga klubbstöd är olika delar av verksamheten som fått ta del 
av dessa projektmedel. 

Vi har också mycket glädjande under 2024 fått beviljat ett ”drömprojekt” tillsammans med 
SOK, Skidförbundet samt Fryshuset där vi under 4 år tillsammans kommer att arbeta för att 
sänka trösklarna för inkludering och motverka utanförskap. Fler ungdomar ska få uppleva 
glädjen och nyttan av att vara en del av idrotten/seglingen och föreningslivet. Vårt drömprojekt 
är en av Postkodlotteriets största satsningar hittills och våra 4 organisationer får totalt 38,5 
miljoner kronor som att dela på under de 4 åren som projektet pågår.  

I övrigt har kostnaderna i stort legat enligt budget men vi har sett en viss kostnadsökning till 
följd av ökad inflation och en svag krona. Vi hade budgeterat med ett minusresultat, dels utifrån 
det högre kostnadsläget och dels för att kunna genomföra vår ambitiösa verksamhetsplan för 
2024.  

SSF erhöll under 2024 en aktieutdelning från Svenska Sjö Intressenter AB på 1 750 000 kr samt 
en extra utdelning på 3 750 000 kr.  

Seglarförbundets partners har varit med och bidragit på ett fantastiskt sätt till vår verksamhet 
under året. Det ekonomiska stöd som vi fått av våra partners finns specificerat i 
årsredovisningen. I tillägg till den summan har vi ett värde i våra barteravtal som uppgick under 
2024 till ca 1 500 000 kr.  Barteravtalen ger i huvudsak tillgång till kläder till landslag och 
förbund, försäkringar, tågvirke, hotell- och konferenskostnader, segel, reservdelar till båtar samt 
marknadsföringsmaterial. Vi tackar våra samarbetspartners Pelle P, Svenska Sjö, Robline, 
Seldén, North Sails, Ackerts, Marstrands Havshotell, Evy Technology samt Baltic. 

Framtid 
Svenska Seglarförbundet arbetar målmedvetet vidare med att förankra vår vision och 
tillgängliggöra seglingen och nå ut till fler. Styrelsen har fastställt förbundets strategi mot 2026 
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och i den lyft fram fyra prioriterade områden, vilka är: Klubben i centrum, Kunskapsutveckling, 
Segling, hållbarhet och samhälle samt Elitsegling i världsklass. Dessa fyra prioriterade områden 
skall tillsammans med konkreta strategiska mål och tvååriga verksamhetsplaner leda 
utvecklingen inom förbundet fram till 2026.  

Vårt varumärkesarbete för att både få idrotten segling och Svenska Seglarförbundet att synas 
mer är fortsatt ett område under utveckling. Under 2025 kommer en kommunikationsstrategi att 
presenteras. Viktiga erfarenheter som ligger till grund för strategin är den förstärkta 
kommunikationsinsatsen under OS där vi fick bra genomslag. Detta bl a med kampanjen ”från 
klubb till OS”, där vi lyfte fram klubbens viktiga arbete och visade på att alla OS-seglare 
kommer från klubbar runtom i hela landet. De klubbar som önskade vara med i kampanjen fick 
dessutom ett eget kommunikationsmaterial för att sprida budskapet ytterligare. Detta var ett bra 
sätt att sprida seglingen och nå ut till fler. En metod som vi kommer utveckla vidare i 
kommunikationsstrategin – allt för att vi skall vara så relevanta som möjligt och nå ut på bästa 
sätt till både befintliga och nya potentiella medlemmar.  

Under 2024 har det arbetats aktivt med Seglarförbundets framtida organisation där styrelsen 
tillsammans med två arbetsgrupper (distriktsutredningen och klassförbundsutredningen) tagit 
fram en proposition som förslag till en framtida ändamålsenlig och effektiv organisation. Detta 
blir en viktig fråga på Seglardagen 2025 där beslut kommer att tas kring förslaget.  

I den ekonomiska strukturen hos RF utgår de från en två års budget för stöden till 
medlemsförbunden. Det finns tre former av stöd; Organisationsstöd, verksamhetsstöd och 
projektstöd. I verksamhetsstödet ligger det största stödet och därför blir det oerhört viktigt för 
Svenska Seglarförbundet och dess medlemsklubbar att visa på all den verksamhet som vi 
bedriver dagligen, då storleken på verksamhetsstödet baseras på denna statistik. Det handlar om 
redovisning av LOK-stöd och SISU, att ha ett uppdaterat medlemsregister i Idrottonline (IOL) 
mm. Här kommer RF under kommande Riksidrottsmöte 2025 lägga fram ett nytt förslag till 
omarbetat stödsystem för att få en ökad förståelse och transparens för vilka parametrar som 
ligger till grund för de olika stöden. 

IT/Digitalisering är vidare en viktig fråga för Seglarförbundet och ett område där det nu händer 
mycket hos RF och i vår omvärld. Seglarförbundet har med hjälp av sitt IT- och 
digitaliseringsråd tagit fram en IT/Digitaliseringsstrategi som ligger till grund för framtida 
beslut. En genomlysning och analys av förbundets nuvarande IT system håller på att slutföras 
och med den som beslutsunderlag kommer vi kunna ta steg framåt och satsa på det som 
Seglarförbundet behöver för sin verksamhet. Ett exempel på detta kan vara ett medlemssystem 
för att kunna kommunicera med alla medlemmar och seglare.  

Efter fantastiskt 2024 med OS medaljer och andra framgångar, hoppas vi nu på en härlig 
seglingssäsong 2025 med många nya medlemmar på vattnet! 
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2024 2023 2022 2021 2020

Verksamhetens intäkter 41 814 40 021 33 946 31 698 29 522 

Verksamhetens resultat 5 062   336-      1 802   2 329   280-      

Eget kapital 30 183 25 793 25 457 23 656 21 327 

Balansomslutning 52 454 42 038 42 510 40 032 32 787 

Antal anställda 15 15 14 12 12

Soliditet (%) 58% 60% 60% 59% 65%

 

 

 

Förslag till disposition av årets resultat 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående resultat behandlas på följande sätt: 

Balanserat resultat             4 181 864 

Årets resultat             5 061 629 

Reservering till ändamålsbestämda medel -          5 000 000 

Summa                  4 243 493 

Överförs i ny räkning         4 243 493 kr 
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Resultaträkning Not 1 2024 2023

Verksamhetens intäkter Not 2

Nettoomsättning 4 347 891     4 172 184       
Offentligrättsliga bidrag 25 468 942   24 445 329     
Övriga bidrag/gåvor 5 625 000     5 280 973       
Medlemsavgifter 4 323 575     4 556 070       
Tävlingslicens/Tävlingsavgift 911 413        880 651          
Övriga intäkter 1 137 988     685 788          
Summa intäkter 41 814 809    40 020 995  

Verksamhetens kostnader
Verksamhetskostnader Not 3 26 249 830-       28 538 291-     
Personalkostnader Not 4 16 917 543-       14 308 523-     
Avskrivningar av materiella 
anläggningstillgångar

Not 5 349 695-            319 124-          

Summa kostnader 43 517 068-    43 165 938-  

Resultat före finansiella poster 1 702 259-      3 144 943-    

Finansiella poster
Resultat från andelar i andra företag Not 6 5 500 000         1 750 000       
Resultat från övriga finansiella 
anläggningstillgångar

396 888            333 634          

Ränteintäkter och liknande resultatposter 867 000            725 106          
Summa finansiella poster 6 763 888      2 808 740    

Resultat efter finansiella poster 5 061 629      336 203-       

Årets resultat       5 061 629 -      336 203 
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Balansräkning Not 1

TILLGÅNGAR 2024 2023

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier Not 5 547 129          294 888          
Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag Not 7 100 000          100 000          

Andelar i intresseföretag Not 8 12 500           12 500           

Andra långfristiga placeringar 14 107 290     12 761 952     

Långfristiga fordringar Not 9 1 100 100       1 528 529       

Summa anläggningstillgångar 15 867 019      14 697 869      

Omsättningstillgångar

Varulager 675 314          651 849          

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 414 871       404 518          

Fordran hos koncernföretag 870 000          1 870 000       

Övriga fordringar 686 965          347 910          

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 117 765          263 228          
Summa 3 089 600       2 885 656       

Kassa och bank 32 822 444     23 803 529     

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar 52 454 378      42 038 903      

36 587 359      27 341 034      
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Balansräkning forts. 2024 2023

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital     5 181 864    5 518 067 

Ändamålsbestämda medel Not 10   19 939 220  19 939 220 

Årets resultat     5 061 629 -    336 203 
Summa eget kapital   30 182 713  25 121 084 

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder     2 229 802    1 217 275 

Övriga skulder Not 11     2 152 343    2 034 346 

Mottagna ej använda bidrag Not 12   14 460 058  10 240 704 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Not 13     3 429 461    3 425 494 
Summa kortfristiga skulder   22 271 664  16 917 819 

Summa skulder och eget kapital   52 454 377  42 038 903 
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Rapport över förändringar i eget kapital 
 

Balanserat 
kapital

Ändamåls-
bestämt

Årets 
resultat

Totalt eget 
kapital

Ingående balans 5 518 067  19 939 220  336 203-     25 121 084 

Disposition av föregående års 

resultat

I anspråktagande av fond 1 000 000  1 000 000-   

Årets Resultat 5 061 629    5 061 629 
Utgående balans 5 181 364  19 939 220  5 061 629  30 182 213 

1 336 703-  1 000 000   336 203    
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Tilläggsupplysningar (Noter) 
 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
 
Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och 
Bokföringsnämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovisning, K3 (2012:1).
       
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.   
       
Fordringar  

Fordringar har upptagits till det lägsta av nominellt värde och det belopp varmed de beräknas 
inflyta. 
 
Varulager   

Varulager har värderats enligt lägsta värdets princip och först in – först ut (FIFO) metoden. 
Detta innebär att varulagret tas upp till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt FIFO-metoden 
och verkligt värde. 
 
Materiella anläggningstillgångar 

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar. Avskrivningarna görs planmässigt med en avskrivningstid på 3 år.  
 
 

Not 2 Verksamhetens intäkter 
Verksamhetens intäkter fördelar sig enligt följande: 2024 2023

Övriga erhållna gåvor, bidrag och fonder 5 625 000    5 280 973     

Medlemsavgifter 4 323 575    4 556 070     

Riksidrottsförbundet - organisationsstöd 4 600 000    4 423 000     

Riksidrottsförbundet - verksamhetsstöd 2 907 500    3 550 000     

Riksidrottsförbundets återstartsstöd 4 240 000    4 540 000     

Sv Olympiska Kommitté - landslagsstöd 7 536 000    7 592 000     

Riksidrottsförbundet - projektbidrag 3 195 442    1 890 329     

Riksidrottsförbundet - landslagsstöd 2 990 000    2 450 000     

Verksamhetsintäkter 1 450 156    1 313 960     

Deltagar-/tränings-/tävlingsavgifter 1 828 401    1 766 973     

Övriga intäkter 1 137 988    685 788        

Tävlingslicens/Tävlingsavgift 911 413       880 652        

Sponsorer 1 069 334    1 091 250     
41 814 809   40 020 995    
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Not 3 Upplysning om verksamhetskostnader 
2024 2023

Idrottsverksamhetens kostnader                      11 084 161        11 233 084 

Övriga föreningskostnader                      15 165 669        17 305 207 

                26 249 830     28 538 291 

  
Not 4 Personalkostnader 

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader 2024 2023

Personal (kansli, projekt, klubbkonsulenter m fl)      13 792 942      12 114 421    

Tränare (coacher SWE Sailing team, klasstränare, funktionärer m fl)        2 278 256        2 192 079    

Seglarlön           846 345                   -      
Totala löner och ersättningar      16 073 222      14 308 523     

Medelantal anställda 2024 2023

Kvinnor 9,1 8,8

Män 6 5,7

Summa 15,1 14,5
 

 
Not 5 Resultat från andelar i andra företag 

2024 2023

Utdelning Svenska Sjö Intressenter AB  1 750 000      1 750 000 

Extra utdelning Svenska Sjö Intressenter AB  3 750 000  - 
Summa  5 500 000      1 750 000  

Not 6 Materiella anläggningstillgångar 
2024 2023

Ingående anskaffningsvärden 3 112 734             2 752 533             

Inköp 599 527                442 331                

Bidrag avseende förvärvade parabåtar 930 000                -                      

Försäljning -                      82 130-                 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 642 261             3 112 734             

Ingående avskrivningar 2 817 845-             2 580 853-             

Årets avskrivningar 347 287-                319 122-                

Försäljning 82 130                 

Minskat anskaffningsvärde till följd av bidrag 930 000-                

Utgående ackumulerade avskrivningar 4 095 132-             2 817 845-             
Utgående redovisat restvärde 547 129                294 889                
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Not 7 Andelar i dotterbolag 

Namn, org.nr. och säte
Antal andelar/
kapitalandel

Eget 
Kapital/Årets 

resultat

Anskaffnings-
/bokfört 
värde

Svensk Segling Service AB 100 000           527 953 100 000

(Org nr 556779–8300, 100%            14 877  
 
 
Not 8 Andelar i intresseföretag 

Namn, org.nr. och säte
Antal andelar/
kapitalandel

Eget 
Kapital/Året

s resultat

Anskaffning
s-/bokfört 

värde
Svenska Sjö Intressenter AB 12 500 69 046 319    12 500

(Org nr 556958–4674, 25% 6 991 764      

med säte i Vaxholm)

*Uppgifter avser bokslut per 23-12-31  

 
Not 9 Långfristiga fodringar 

2024 2023

Fordringar på landslagsseglare avseende båtlån ur Elit och OS-fonden 1 100 100  1 528 529  

Summa 1 100 100   1 528 529    

 
 

Not 10 Ändamålsbestämda medel 
Elit och OS-fonden Seglarfonden  Sv Sjöfonden

Ingående balans 2024 5 368 445              1 584 536                       12 986 239 

Tillförda medel till fond -                        -                                  1 000 000 

Nyttjade medel ur fond -                        -                      -           1 000 000 
Utgående balans 31/12 2024 5 368 445              1 584 536                       12 986 239 

Totala ändamålsbestämda medel uppgår till 19 939 220 kr (19 939 220kr)  

 
Not 11 Övriga skulder 

2024 2023
Anmälningsavgifter till klubbar via Sailarena                  973 029                  561 572 

Inkasserade avgifter till distrikt                    79 065                      7 652 

Övriga skulder               1 100 249               1 308 567 
Summa övriga skulder               2 152 343               1 877 791  
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Not 12 Mottagna ej använda bidrag 

2024 2023

RF Verksamhetsstöd och projektstöd till 2025 845 000 1 000 000

RF Återstartsmedel till 2025 895 000 5 135 000

Postkodlotteriet drömprojekt 2025-2028 9 070 000 -

Övriga balanserade medel 3 350 058 4 105 704

Summa balanserade projektmedel           14 460 058   10 240 704 

 

 
Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

2024 2023
Semesterlöner              3 138 873              2 619 711 

Övriga upplupna kostnader                 290 589                 805 783 
Summa övriga skulder              3 429 462              3 425 494  
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   Den dag som framgår av min elektroniska underskrift  
 
 
 
 
   Olof Granander 
   Ordförande 

 
 
 
 
Annika Ekman 
Vice ordförande 

 
 
 
   Mikael Stamming 
   Skattmästare 

 
 
 
Johnie Berntsson 
 

 
 
 
   Annika Carlunger 

 
 
 
Lisa Wermelin 

 
 
 
   Kristina Hedström 

 
 
 
Gustaf Lindskog 

 
 
 
   Per Gustafsson 
 
 
 
 
   Marie Björling Duell 
   Förbundsdirektör/Sportchef 

 
 
 
Pär Jansson 

 
Min granskningsrapport 
beträffande denna årsredovisning 
har lämnats den dag som framgår 
av min elektroniska underskrift 
 

Thomas Olrog 

Min revisionsberättelse beträffande denna 
årsredovisning har lämnats den dag som  
framgår av min elektroniska underskrift 
 
 
 
 
Marcus Jönsson Vallas 
Auktoriserad Revisor Förbundsutsedd revisor 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller 
ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda 
tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Pär Johan Jansson
Styrelseledamot
Serienummer: 68e4f9ef961b2f[…]1095bbaa69c0a
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-02-28 08:50:37 UTC

OLOF GRANANDER
Ordförande
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                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         +yL4lFh3iMW8cyX9us7V54Az/7pgNNTIjCkvbmoI6Vg=   6jL4mqUtNcu+91qj4rFxARTrqa0FVaulmMOZd20VKIs=      AQAB           2025-02-28T09:08:23.304Z     YfcEl/bTqnSyeXyRukEKQaqXePCwNwKoLTS1oEOpAv0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 724408464357256071045421102609949696776226052295        


 
             
                 
             
             Årsredovisning Svenska Seglarförbundet 2024
             KIKFQ-CSCG1-UL5O0-JY4XL-0YVM0-3VY31
             SHA-256
             4dd620f9ef2b3f963590ee4077ba4253c0d439808fb5005b04bc3c7a2199d0a9
             
                                     
                                                                             Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         +yL4lFh3iMW8cyX9us7V54Az/7pgNNTIjCkvbmoI6Vg=   GP43X3TKW5yKVcsQ7u8m345fUuYuOGdZIC3P1moAEb8=      AQAB           2025-02-28T09:12:06.491Z     PvAeqlz+Cw8rLtRbP3EKCy4aqcL+DvPCIOvShj2q48A=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1351764647360501278940607123765737981486751803399        


 
             
                 
             
             Årsredovisning Svenska Seglarförbundet 2024
             KIKFQ-CSCG1-UL5O0-JY4XL-0YVM0-3VY31
             SHA-256
             4dd620f9ef2b3f963590ee4077ba4253c0d439808fb5005b04bc3c7a2199d0a9
             
                                     
                                                                             Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         8HMecQhkrhWU1de1zvZL1DIq5tri0CQ8UlmjHEBHlyA=   VP2JK7xTc9iEEhGWcMkwoOnb1OWCmXuFiitpzZlpeic=      AQAB           2025-02-28T09:38:52.736Z     rgxRu2kkwsNoHnojP0DUHhyUvNFPHBASLfpXvP7hMJ4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 565440439389721480578293535197017223133745293258        


 
             
                 
             
             Årsredovisning Svenska Seglarförbundet 2024
             KIKFQ-CSCG1-UL5O0-JY4XL-0YVM0-3VY31
             SHA-256
             4dd620f9ef2b3f963590ee4077ba4253c0d439808fb5005b04bc3c7a2199d0a9
             
                                     
                                                                             Förbundschef/Sportchef
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         gUv5ZFoDXls85u/qPTfd5BhwsaNEjLz1CYymNUhHu8g=   s+YW1XTrdIBDq4pwuc8OoMehI8SxHvyFz4y/oG/Z2i0=      AQAB           2025-02-28T11:14:50.047Z     bmv1OZSVJ4QczDQ2vn0yIJJepV/2jhE7UBtqZZtJ6e0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 923319252064787580746104361703634945423230819264        


 
             
                 
             
             Årsredovisning Svenska Seglarförbundet 2024
             KIKFQ-CSCG1-UL5O0-JY4XL-0YVM0-3VY31
             SHA-256
             4dd620f9ef2b3f963590ee4077ba4253c0d439808fb5005b04bc3c7a2199d0a9
             
                                     
                                                                             Vice ordförande
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         +yL4lFh3iMW8cyX9us7V54Az/7pgNNTIjCkvbmoI6Vg=   8s2rGrhQqY30Hsx7s6ZWaWcUFI2JnRyh+PHFjTLejVc=      AQAB           2025-02-28T11:39:58.693Z     RWRCu7Ywt6rNE2q4ouJzRnDtiRVUDg6POGZToMNdeUU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 431651267685392879207516464398322855727761981544        


 
             
                 
             
             Årsredovisning Svenska Seglarförbundet 2024
             KIKFQ-CSCG1-UL5O0-JY4XL-0YVM0-3VY31
             SHA-256
             4dd620f9ef2b3f963590ee4077ba4253c0d439808fb5005b04bc3c7a2199d0a9
             
                                     
                                                                             Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         P0qn9fjUrYTSDaG1nbZBAWHkXapCRM3rpwDJv52SQ5o=   xkz7seqqUmHozW3gv2qLgGJugsK/yPHMUsOJWBfcrxk=      AQAB           2025-02-28T12:09:22.251Z     ZVGFmZOR6VgxpLG71aVivzcwsYt12+CS7nXDQHvh+CY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 563795295185048267476285856738173187515178800773        


 
             
                 
             
             Årsredovisning Svenska Seglarförbundet 2024
             KIKFQ-CSCG1-UL5O0-JY4XL-0YVM0-3VY31
             SHA-256
             4dd620f9ef2b3f963590ee4077ba4253c0d439808fb5005b04bc3c7a2199d0a9
             
                                     
                                                                             Skattmästare
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         +yL4lFh3iMW8cyX9us7V54Az/7pgNNTIjCkvbmoI6Vg=   MToW8w1h719Uo3p8AEcla4sMaMjTJDfZ0y3lKLhI9Mc=      AQAB           2025-02-28T12:44:11.679Z     7KA4q5AWB+MmVNtunBoS4MvWjf1ZFXWRVWdPplEAQ3w=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 168983007428468103848072415224957275303151779516        


 
             
                 
             
             Årsredovisning Svenska Seglarförbundet 2024
             KIKFQ-CSCG1-UL5O0-JY4XL-0YVM0-3VY31
             SHA-256
             4dd620f9ef2b3f963590ee4077ba4253c0d439808fb5005b04bc3c7a2199d0a9
             
                                     
                                                                             Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
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                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
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                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         RM/Rmji3EYyMrWWINYiAwTrPte82tbeV0i3F1whkd0s=   82YhK1VB/AhjBvSDDafJSOrPLdYavlp2QNg1QKSfVmY=      AQAB           2025-02-28T15:55:23.601Z     AhMLS9CyoxRRQah3mDz3JGwwKNqJIkk1b9g3XW0fXMI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 694284368428134081715288883158566616995780533105        


 
             
                 
             
             Årsredovisning Svenska Seglarförbundet 2024
             KIKFQ-CSCG1-UL5O0-JY4XL-0YVM0-3VY31
             SHA-256
             4dd620f9ef2b3f963590ee4077ba4253c0d439808fb5005b04bc3c7a2199d0a9
             
                                     
                                                                             Förbundsutsedd revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
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                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
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  2025-02-28 08:42:56 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "KRISTINA HEDSTRÖM"                                                  
  2025-02-28 08:42:56 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "OLOF GRANANDER"                                                     
  2025-02-28 08:42:56 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "ANNIKA CARLUNGER"                                                   
  2025-02-28 08:42:57 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "GUSTAF INGEMAR LINDSKOG" at "gustaf.lindskog@gmail.com"          
  2025-02-28 08:42:57 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pär Johan Jansson" at "albinnova@hotmail.com"                    
  2025-02-28 08:42:57 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "PER GUSTAFSSON" at "per.kamperin62@gmail.com"                    
  2025-02-28 08:42:57 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MARIE BJÖRLING DUELL" at "marie@ssf.se"                          
  2025-02-28 08:42:58 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "LISA PETTERSSON WERMELIN" at "lisa.wermelin@gmail.com"           
  2025-02-28 08:42:58 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ANNIKA EKMAN" at "annika.ekman.swe@gmail.com"                    
  2025-02-28 08:42:58 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "KRISTINA HEDSTRÖM" at "kickih63@gmail.com"                       
  2025-02-28 08:42:58 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "OLOF GRANANDER" at "olof.granander@ssf.se"                       
  2025-02-28 08:42:59 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ANNIKA CARLUNGER" at "annika.carlunger@edrmedeso.com"            
  2025-02-28 08:43:03 UTC   PER GUSTAFSSON             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 08:43:25 UTC   Pär Johan Jansson          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 08:48:20 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 08:48:20 UTC   Pär Johan Jansson          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 08:49:26 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 08:49:26 UTC   Pär Johan Jansson          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 08:49:27 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 08:50:11 UTC   ANNIKA EKMAN               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 08:50:37 UTC   Pär Johan Jansson          104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                     
  2025-02-28 08:53:29 UTC   LISA PETTERSSON WERMELIN   94.191.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 08:53:29 UTC   LISA PETTERSSON WERMELIN   94.191.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 08:56:12 UTC   OLOF GRANANDER             146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 08:56:26 UTC   Penneo system              217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 08:56:26 UTC   OLOF GRANANDER             217.213.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 08:56:54 UTC   OLOF GRANANDER             217.213.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 08:56:55 UTC   Penneo system              217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 08:56:56 UTC   Penneo system              217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 08:57:12 UTC   OLOF GRANANDER             217.213.xxx.xxx   The signer signed the document as Ordförande, Företagsledare, Företagsledare                          
  2025-02-28 09:03:03 UTC   PER GUSTAFSSON             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 09:03:22 UTC   Penneo system              194.147.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 09:03:22 UTC   ANNIKA CARLUNGER           194.147.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 09:03:33 UTC   PER GUSTAFSSON             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 09:03:46 UTC   PER GUSTAFSSON             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 09:04:34 UTC   Penneo system              194.147.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 09:04:34 UTC   ANNIKA CARLUNGER           194.147.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 09:04:36 UTC   Penneo system              194.147.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 09:05:03 UTC   ANNIKA CARLUNGER           194.147.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                     
  2025-02-28 09:05:04 UTC   PER GUSTAFSSON             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 09:05:20 UTC   Penneo system              81.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 09:05:20 UTC   PER GUSTAFSSON             81.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 09:06:33 UTC   GUSTAF INGEMAR LINDSKOG    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 09:06:54 UTC   GUSTAF INGEMAR LINDSKOG    83.172.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 09:06:55 UTC   Penneo system              83.172.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 09:06:59 UTC   Penneo system              66.102.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 09:06:59 UTC   GUSTAF INGEMAR LINDSKOG    66.102.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 09:07:54 UTC   GUSTAF INGEMAR LINDSKOG    83.172.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 09:07:55 UTC   Penneo system              83.172.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 09:08:00 UTC   Penneo system              83.172.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 09:08:34 UTC   GUSTAF INGEMAR LINDSKOG    83.172.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                     
  2025-02-28 09:11:49 UTC   PER GUSTAFSSON             81.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 09:11:50 UTC   Penneo system              81.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 09:11:51 UTC   Penneo system              81.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 09:12:20 UTC   PER GUSTAFSSON             81.229.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                     
  2025-02-28 09:14:23 UTC   KRISTINA HEDSTRÖM          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 09:34:53 UTC   MARIE BJÖRLING DUELL       146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 09:35:12 UTC   Penneo system              83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 09:35:12 UTC   MARIE BJÖRLING DUELL       83.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 09:38:28 UTC   Penneo system              83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 09:38:28 UTC   MARIE BJÖRLING DUELL       83.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 09:38:29 UTC   Penneo system              83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 09:38:50 UTC   MARIE BJÖRLING DUELL       83.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 09:38:51 UTC   Penneo system              83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 09:38:56 UTC   MARIE BJÖRLING DUELL       83.185.xxx.xxx    The signer signed the document as Förbundschef/Sportchef                                              
  2025-02-28 11:12:09 UTC   ANNIKA EKMAN               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 11:12:15 UTC   Penneo system              81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 11:12:15 UTC   ANNIKA EKMAN               81.226.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 11:13:20 UTC   Penneo system              81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 11:13:20 UTC   ANNIKA EKMAN               81.226.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 11:13:21 UTC   Penneo system              81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 11:14:02 UTC   Penneo system              81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 11:14:02 UTC   ANNIKA EKMAN               81.226.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 11:14:28 UTC   ANNIKA EKMAN               81.226.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 11:14:29 UTC   Penneo system              81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 11:14:30 UTC   Penneo system              81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 11:15:01 UTC   ANNIKA EKMAN               81.226.xxx.xxx    The signer signed the document as Vice ordförande                                                     
  2025-02-28 11:36:59 UTC   Marcus Jönsson Vallas      94.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 11:39:00 UTC   JOHNIE BERNTSSON           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 11:39:12 UTC   Penneo system              194.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 11:39:12 UTC   JOHNIE BERNTSSON           194.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 11:39:44 UTC   Penneo system              194.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 11:39:44 UTC   JOHNIE BERNTSSON           194.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 11:39:48 UTC   Penneo system              194.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 11:40:07 UTC   JOHNIE BERNTSSON           194.237.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                     
  2025-02-28 12:07:40 UTC   Carl Mikael Stamming       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 12:08:04 UTC   Carl Mikael Stamming       197.224.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 12:08:05 UTC   Penneo system              197.224.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 12:09:03 UTC   Carl Mikael Stamming       197.224.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 12:09:04 UTC   Penneo system              197.224.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 12:09:06 UTC   Penneo system              197.224.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 12:09:26 UTC   Carl Mikael Stamming       197.224.xxx.xxx   The signer signed the document as Skattmästare                                                        
  2025-02-28 12:43:01 UTC   LISA PETTERSSON WERMELIN   94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 12:43:02 UTC   Penneo system              94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 12:44:01 UTC   LISA PETTERSSON WERMELIN   94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 12:44:02 UTC   Penneo system              94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 12:44:05 UTC   Penneo system              94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 12:44:17 UTC   LISA PETTERSSON WERMELIN   94.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                     
  2025-02-28 13:36:00 UTC   KRISTINA HEDSTRÖM          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 13:36:11 UTC   Penneo system              109.109.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 13:36:11 UTC   KRISTINA HEDSTRÖM          109.109.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 13:36:29 UTC   Penneo system              109.109.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 13:38:05 UTC   Penneo system              109.109.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 13:38:05 UTC   KRISTINA HEDSTRÖM          109.109.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 13:38:08 UTC   Penneo system              109.109.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 13:38:32 UTC   KRISTINA HEDSTRÖM          109.109.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                     
  2025-02-28 13:40:30 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "THOMAS OLROG" at "thomas@olrog.se"                               
  2025-02-28 13:40:30 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MARCUS JÖNSSON VALLAS" at "marcus.jonssonvallas@finnhammars.se"  
  2025-02-28 15:10:18 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      185.40.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 15:25:46 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      185.40.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 15:33:38 UTC   MARCUS JÖNSSON VALLAS      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 15:51:20 UTC   THOMAS OLROG               83.227.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2025-02-28 15:51:28 UTC   Penneo system              83.227.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 15:51:28 UTC   THOMAS OLROG               83.227.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 15:54:56 UTC   THOMAS OLROG               83.227.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-02-28 15:54:57 UTC   Penneo system              83.227.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 15:54:59 UTC   Penneo system              83.227.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-02-28 15:55:44 UTC   THOMAS OLROG               83.227.xxx.xxx    The signer signed the document as Förbundsutsedd revisor                                              
  2025-03-01 15:50:33 UTC   Marcus Jönsson Vallas      95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-03-01 15:50:43 UTC   Nora Bäcklin Forsberg      95.193.xxx.xxx    A signing request email was sent to "MARCUS JÖNSSON VALLAS" at "marcus.jonssonvallas@finnhammars.se"  
  2025-03-01 15:51:09 UTC   Penneo system              95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-03-01 15:51:09 UTC   MARCUS JÖNSSON VALLAS      95.193.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-03-01 15:51:39 UTC   Penneo system              95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-03-01 15:51:39 UTC   MARCUS JÖNSSON VALLAS      95.193.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2025-03-01 15:51:43 UTC   Penneo system              95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2025-03-01 15:51:49 UTC   Penneo system              95.193.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                            
  2025-03-01 15:51:49 UTC   MARCUS JÖNSSON VALLAS      95.193.xxx.xxx    The signer signed the document as Revisor                                                             
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